14
390
Wire Saws
Seilsägen
Scies à fil
Sierras de cable
Gigli
U14-9425-00
Conductors
Leiter
conducteurs
conductores
Martel
U14-9427-33
33 cm/13”
Dahlgren
U14-9428-20
20 cm/8”
De Vilbiss
U14-9429-21
21 cm/8   ”
With 1 Hook Each
Gigli
U14-9426-30 30 cm/12”
U14-9426-40 40 cm/16”
U14-9426-50 50 cm/20”
1 4/
Skull Cutting Forceps
Schädel Cutting Forceps
Pince coupe de crâne

U14-9431-00
Crutchfield
U14-9432-00
Cervical Traction Tongs
Halswirbeltraktionsgerät Zange
Pince de traction cervicale
Pinzas de tracción cervical
Neuro and Laminectomy Instruments
14
392
Raney
U14-9435-00
16 cm/6   ”
McKenzie
U14-9433-15 15 cm/6”
   U14-9433-19 19 cm/7   ”
McKenzie
  U14-9434-15 15 cm/6”
  U14-9434-19 19 cm/7”
Olivecrona-Tonnis
U14-9436-14
14 cm/5   “
1

U14-9456-24
23.5 cm/9   ”
U14-9457-16
23.5 cm/9   ”1 4/
1 4/
1 2/
U14-9458-20
20 cm/8 ”
Nerve Root Retractors
Nervenwurzel Retraktoren
Rétracteurs des racines nerveuses
Los retractores de las raíces nerviosas
Neuro and Laminectomy Instruments
Sachs
          20 cm/8”
  14 mm   U14-9459-14
  17 mm   U14-9459-17
   20 mm  U14-9459-20
     U14-9460-21
    21 cm/8    ”
1 4/
    U14-9461-21

     Adson
     Halle
     Toennis
Dura Knives, Dura Hooks
Messer Dura, Dura Haken
Couteaux Dura Dura, les crochets
Dura Dura cuchillos, ganchos
Neuro and Laminectomy Instruments
Medial
médian
medio
Lateral
seitlich
latérale
lateral
U14-9477-40 40 x 20
U14-9477-45 45 x 20
U14-9477-50 50 x 20
U14-9477-55 55 x 20
U14-9477-60 60 x 20
.mm
U14-9474-40 40 x 20
U14-9474-45 45 x 20
U14-9474-50 50 x 20
U14-9474-55 55 x 20
U14-9474-60 60 x 20
.mm
U14-9475-40 40 x 20
U14-9475-45 45 x 20
U14-9475-50 50 x 20
U14-9475-55 55 x 20
U14-9475-60 60 x 20
.mm
U14-9479-35 35 x 37
U14-9479-40 40 x 37
U14-9479-45 45 x 37
U14-9479-50 50 x 37
U14-9479-55 55 x 37
U14-9479-60 60 x 37
U14-9479-65 65 x 37
U14-9479-70 70 x 37
.mm
U14-9478-35 35 x 52
U14-9478-40 40 x 52
U14-9478-45 45 x 52
U14-9478-50 50 x 52
U14-9478-55 55 x 52
U14-9478-60 60 x 52
U14-9478-65 65 x 52
U14-9478-70 70 x 52
.mm
                     mm
U14-9476-50  50 x 25
U14-9476-60  60 x 25
U14-9480-35 35 x 22
U14-9480-40 40 x 22
U14-9480-45 45 x 22
U14-9480-50 50 x 22
U14-9480-55 55 x 22
U14-9480-60 60 x 22
U14-9480-65 65 x 22
U14-9480-70 70 x 22
.mm
U14-9481-50 50
.mm
Hook
U14-9482-70
.mm